2

Проект

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ПРЕЗИДИУМА ГОСУДАРСТВЕННОГО СОВЕТА УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

О награждении Почётной грамотой
Государственного Совета Удмуртской Республики

Президиум     Государственного     Совета     Удмуртской     Республики
постановляет:

Наградить Почётной грамотой Государственного Совета Удмуртской Республики:

за многолетний добросовестный труд
и вклад в укрепление законности и правопорядка
Машкину Наталью Федоровну – судью Верховного Суда Удмуртской Республики,
Хохлова Игоря Николаевича – судью Верховного Суда Удмуртской Республики;

за многолетний добросовестный труд
и активную общественную деятельность
Третьякова Василия Аркадьевича – генерального директора общества с ограниченной ответственностью «Кезская ДСПМК», муниципальное образование «Кезский район»;

за многолетний добросовестный труд
в банковской системе Удмуртской Республики
[bookmark: _GoBack]Цепелеву Татьяну Николаевну – заведующую сектором кассовых операций отдела наличного денежного обращения и кассовых операций Отделения – Национального банка по Удмуртской Республике Волго-Вятского главного управления Центрального банка Российской Федерации;

за многолетний добросовестный труд
Константинову Галину Семеновну – старшего специалиста Ленинского районного суда города Ижевска Удмуртской Республики,
Мошкину Марию Ивановну – инспектора по учёту и бронированию военнообязанных Администрации муниципального образования «Вавожское», муниципальное образование «Вавожский район»;

за многолетний добросовестный труд
и вклад в укрепление законности и правопорядка
Каменских Татьяну Владимировну – секретаря суда отдела государственной службы, кадров и делопроизводства Верховного Суда Удмуртской Республики.

	Председатель
Государственного Совета Удмуртской Республики

А.М.Прасолов

	г. Ижевск

	03 ноября 2017 года

	№ _________ - V

	Проект постановления вносит:

	Управление государственной службы,
кадровой работы
и документационного обеспечения
Аппарата Государственного Совета
Удмуртской Республики                                                                    Е.Г.Леконцева